

Aston Enterprise ApS

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 30 51 92 56

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Anders Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aston Entreprise ApS Skudehavnsvej 1 2150 Nordhavn
	Telefon: 39 64 09 45 Telefax: 39 64 09 20
	CVR-nr.: 30 51 92 56 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Moesgaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Stokkerup ApS Skudehavnsvej 1 2150 Nordhavn

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.031.359 mod 540.844 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.423 mod 365.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.031.359	540.844
1 Personaleomkostninger	-1.835.376	-60.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.500	-2.500
Driftsresultat	184.483	477.699
Andre finansielle indtægter	47.209	4.644
Øvrige finansielle omkostninger	-4.161	-972
Resultat før skat	227.531	481.371
2 Skat af årets resultat	-64.108	-115.591
Årets resultat	163.423	365.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.423	365.780
Disponeret i alt	163.423	365.780

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>51.000</u>	<u>47.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>47.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>47.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80.969
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	189.158
	Andre tilgodehavender	1.423.182	75.464
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>224.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.423.182</u>	<u>569.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.195</u>	<u>21.878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.481.377</u>	<u>591.509</u>
	Aktiver i alt	<u>1.532.377</u>	<u>639.009</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>178.343</u>	<u>14.920</u>
Egenkapital i alt	<u>303.343</u>	<u>139.920</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.810	139.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.031	0
Selskabsskat	64.108	115.591
Anden gæld	<u>801.085</u>	<u>244.108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.034</u>	<u>499.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.034</u>	<u>499.089</u>
Passiver i alt	<u>1.532.377</u>	<u>639.009</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.813.662	59.565
Andre omkostninger til social sikring	21.714	1.080
	1.835.376	60.645
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.108	115.591
	64.108	115.591
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	0
Tilgang i årets løb	15.000	50.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	65.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.500	0
Årets afskrivninger	-11.500	-2.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-14.000	-2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	51.000	47.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	14.920	-350.860
Årets overførte overskud eller underskud	163.423	365.780
	178.343	14.920

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stokkerup ApS, CVR-nr. 31773229 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.